Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Suzano
COORDENACAO DE CUR. TEC. INT. DE QUIMICA

COM 2/2021 - TIQ-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSPCOM 2/2021 - TIQ-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

17 de fevereiro de 2021

COMUNICADOCOMUNICADO

ELEIÇÃO PARA A COMPOSIÇÃO DOS REPRESENTANTES DISCENTES NO COLEGIADO DO CURSO DE LICENCIATURA EM
QUÍMICA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS SUZANO

A Comissão Eleitoral do Colegiado do curso de Licenciatura em Química constituída conforme Portaria nº SZN.0006/2021, de 26 de
janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o item II do art. 5º da Instrução Normativa Nº 2/PRE, de 26 de março de 2010;

CONSIDERANDO o art.2º e o art.3º do EDITAL Nº SZN.043/2021

COMUNICA à comunidade do curso de Licenciatura em Química – Campus Suzano (IFSP-SZN) que as inscrições dos candidatos Natalia
Santos Marques (SZ3004635) e Vinícius Gomes Ribeiro (SZ3004937) foram deferidas.

Suzano, 17 de fevereiro de 2021.

Débora Higushi

Coordenadora do Curso de Licenciatura em Química

Wagner Roberto Garo Jr.

Direção Geral

Nubia Nascimento

   Representante Técnico-Administrativo

Elena Mendonça da Silva

 Representante Discente

Ivana Soares Paim

Representante Docente

17 de fevereiro de 2021

assinatura eletrônica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Debora Ayame HiguchiDebora Ayame Higuchi, COORDENADOR - FUC1 - LIQ-SZNCOORDENADOR - FUC1 - LIQ-SZN, em 18/02/2021 09:14:12.
Elena Mendonça da SilvaElena Mendonça da Silva, SZ1761862 - DiscenteSZ1761862 - Discente, em 18/02/2021 07:45:50.
Nubia NascimentoNubia Nascimento, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 17/02/2021 23:53:22.
Wagner Roberto Garo JuniorWagner Roberto Garo Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 17/02/2021 17:38:51.
Ivana Soares PaimIvana Soares Paim, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 17/02/2021 10:49:12.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/02/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

146683
c912798357

	Documento assinado eletronicamente por: